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ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 101 
SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 

ROK SZKOLONY 2021/2022 
 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

KLASA PRZEDMIOT NR PROGRAMU TYTUŁ WYD. NR 
DOPUSZCZENIA 

I EDUKACJA 
WCZESNOSZKOLNA 

 
 
 
 
 

EDUKACJA 
WCZESNOSZKOLNA 

 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA 
KOMPUTEROWE 

 
 
 

RELIGIA 
 

SPS/18-edu.wcz./VIII18 
 

 

 

 

 

 

 

SPS/18-edu.wcz./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/20-j.ang./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

SPS/19-edu.inf./VIII18 

 

 

 

 

Az-1h-04/10 

Nowi tropiciele. Edukacja 

wczesnoszkolna w klasie I. 

Podręcznik. Części 1-5 

 

 

 

 

Oto ja. Klasa 1. Podręcznik 

polonistyczno-społeczny. Części 

1. Część 2. Podręcznik 

matematyczno-przyrodniczy. 

Część 1. Część 2 

 

 

 

 

Hello Explorer. Język angielski 

dla szkoły podstawowej. Klasa 

1, Jennifer Heath, Rebecca 

Adlard, Dorota Sikora-Banasik, 

Marta Mrozik, Alina Łubeck 

 

 

Zajęcia komputerowe. 

Podręcznik. Klasa 1, Anna 

Kulesza 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

 

 

 

Grupa MAC S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o 

 

 

 

 

 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

815/1/2017 

 

 

 

 

 

803/1/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

830/1/2017 

 

 

 

 

 

 

518/1/2012 
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II EDUKACJA 
WCZESNOSZKOLNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDUKACJA 
WCZESNOSZKOLNA 

 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA 
KOMPUTEROWE 

 
 
 

RELIGIA 
 
 
 
 
 
 

SPS/18-edu.wcz./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/18-edu.wcz./VIII18 

 

 

 

 

 
SPS/20-j.ang./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPS/19-edu.inf./VIII18 

 

 

 

 

Az-1h-04/10 

 

Nowi tropiciele Edukacja 

wczesnoszkolna w klasie 2, 

Jolanta Dymarska, Beata 

Nadarzyńska, Agnieszka 

Kamińska, Rafał Kamiński, 

Aldona Danielewicz-

Malinowska, Marzena 

Kołaczyńska, Jadwiga 

Hanisz 

 

 

 

Oto ja. Klasa 2. Podręcznik 

polonistyczno-społeczny. Części 

1. Część 2.  

 

 

 

Hello Explorer 2. Podręcznik 

do języka angielskiego dla 

klasy 2 szkoły podstawowej, 

Jennifer Heath, Rebecca 

Adlard, Dorota Sikora-

Banasik, Marta Mrozik 

 

 

Zajęcia komputerowe CD-ROM 

do podręcznika. Klasa 2 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa MAC S.A. 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

815/2/2018, 

815/4/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

803/2/2018 

 

 

 

 

 

830/2/2018 
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III EDUKACJA 
WCZESNOSZKOLNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 
 
 
 

ZAJĘCIA 
KOMPUTEROWE 

 
 
 

RELIGIA 
 

SPS/18-edu.wcz./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/20-j.ang./VIII18 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPS/19-edu.inf./VIII18 

 

 

 

 

Az-1h-04/10 

 

Nowi tropiciele Edukacja 

wczesnoszkolna w klasie 3, 

Jolanta Dymarska, Beata 

Nadarzyńska, Agnieszka 

Kamińska, Rafał Kamiński, 

Aldona Danielewicz-

Malinowska, Marzena 

Kołaczyńska, Jadwiga Hanisz 

 

 

 

 

Hello Explorer 3. Podręcznik 

do języka angielskiego dla 

klasy trzeciej szkoły 

podstawowej, Jennifer Heath, 

Rebecca Adlard, Dorota 

Sikora-Banasik, Marta Mrozik 

 

 

Galeria możliwości. Zajęcia 

komputerowe Podręcznik z 

ćwiczeniami (z płytą CD-

ROM). Klasa 3 
 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

 

 

 

 

815/5/2019, 

815/6/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

830/3/2019 

 

 

 

 

 

 

 

518/3/2014 

 

 

IV JĘZYK POLSKI 
 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 

MATEMATYKA 
 

SPS/1-j.pol./VIII17 
 

 

 

 

 
SPS/3-j.ang./VIII17 

 

 
SPS/12-mat./VIII17 

 

 

NOWE Słowa na start! 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

 

 

English Class A1 

 

Matematyka z kluczem. 

Podręcznik dla klasy 4 szkoły 

podstawowej. Część 1 i 2 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 
Pearson Central Europe Sp. 

z o.o. 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

907/1/2017 

 

 

 

 

 

840/1/2017 

 

 

875/1/2017 
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HISTORIA   
 
 
 

PRZYRODA 
 
 

TECHNIKA 
 
 
 

INFORMATYKA 
 
 
 
 

PLASTYKA 
 
 
 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

 
 

MUZYKA 
 
 
 

WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE 

 
 

RELIGIA 

SPS/5-hist./VIII17 

 

 

 
SPS/7-przyrod./VIII17 

 

 

 
SPS/14-tech./VIII17 

 

 

 
SPS/13-inf./VIII17 
 

 

 

 
SPS/4-plast./VIII17 
 

 

 

 

SPS/15-wf./VIII17 

 

 
 

SPS/2-muz./VIII17 

 
 

 

SPS/17-wdż/VIII17 
 

 

 

Az-2h-04/10 

 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do 

historii dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

 

Tajemnice przyrody. Podręcznik 

do przyrody dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

 

Technika 4-6. Część techniczna 

1. Podręcznik dla szkoły 

podstawowej 

 

Lubię to! Podręcznik do 

informatyki dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

 

 

Do dzieła! Podręcznik do 

plastyki dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

Wydawnictwo Pedagogiczne 

OPERON Sp. z o.o. 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

877/1/2017 

 

 

 

863/2017 

 

 

 

901/2/2017 

 

 

 

847/1/2017 

 

 

 

 

903/1/2017 

 

 

 

 

 

 

V 
 

 

JĘZYK POLSKI 
 
 
 

SPS/1-j.pol./VIII17 
 

 

 

NOWE Słowa na start! 

Podręcznik do języka 

polskiego dla klasy piątej 

szkoły podstawowej 

 Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

907/2/2018 
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JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 

MATEMATYKA 
 
 
 
 
 

HISTORIA   
 
 
 
 

GEOGRAFIA 
 
 
 

BIOLOGIA 
 
 
 
 

TECHNIKA 
 
 
 
 

INFORMATYKA 
 
 
 
 

PLASTYKA 

 

 
SPS/3-j.ang./VIII17 

 

 

 

 

 
SPS/12-mat./VIII17 
 

 

 

 
 

SPS/5-hist./VIII17 
 

 
 

 

SPS/8-geogr./VIII17 
 

 

 
 

SPS/9-biol./VIII17 
 

 

 

 

 

SPS/14-tech./VIII17 
 

 

 

 
SPS/13-inf./VIII17 
 

 

 

 

 

English Class A1+ 

 

 

 

 

 

Matematyka z kluczem. 

Podręcznik dla kl. 5 szkoły 

podstawowej. Część 1. 

Część 2 

 

 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do 

historii dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

 

 

Geografia. Podręcznik. 

Szkoła podstawowa. Klasa 5 

 

Puls życia. Podręcznik do 

biologii dla klasy piątej 

szkoły podstawowej 

 

 

Technika 4-6. Część 
techniczna 2. Podręcznik dla 

szkoły podstawowej 

 

 

Lubię to! Podręcznik do 

informatyki dla klasy piątej 

szkoły podstawowej 

 

 

Do dzieła! Podręcznik do 

plastyki dla klasy piątej 

szkoły podstawowej 

 

 

Pearson Central Europe Sp. z 

o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

WSiP 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Wydawnictwo Pedagogiczne 

OPERON Sp. z o.o. 

 

 

 

 Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

840/2/2018 

 

 

 

 

 

875/2/2018 

 

 

 

 

877/2/2018 

 

 

 

 

890/1/2018 

 

 

 

844/1/2018 

 

 

 

 

901/3/2018 

 

 

 

 

847/2/2018 

 

 

 

 

 

903/2/2018 
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WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

 
 

MUZYKA 
 
 
 

WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE 

 
RELIGIA 

SPS/4-plast./VIII17 

 

 

 
 

SPS/15-wf./VIII17 

 

 
 

SPS/2-muz./VIII17 

 
 

 

SPS/17-wdż/VIII17 

 

 

Az-2h-04/10 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

  

Nie wybrano podręcznika 

 

 

Nie wybrano podręcznika 
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VI 

JĘZYK POLSKI 
 
 
 
 
 

HISTORIA  
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 

MATEMATYKA 
 
 
 
 

BIOLOGIA  
 
 
 
 
 
 

GEOGRAFIA 
 
 

TECHNIKA 
 
 
 
 
 
 
 

SPS/1-j.pol./VIII17 

 

 

 

 
 

SPS/5-hist./VIII17 

 

 

 

 

SPS/3-j.ang./VIII17 

 

 

 

 

SPS/12-mat./VIII17 

 

 

 

 

SPS/9-biol./VIII17 

 

 

 

 

 

 

 

SPS/8-geogr./VIII17 

 

 

SPS/14-tech./VIII17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWE Słowa na start! 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

 

 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do 

historii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

 

 

English Class A2, Sandy Zervas, 

Catherine Bright, Arek Tkacz 

 

 

Matematyka z kluczem. 

Podręcznik dla klasy 6 szkoły 

podstawowej. Część 1. Część 2 

 

 

Puls życia. Podręcznik do 

biologii dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej, Joanna Stawarz 

 

 

 

Geografia. Podręcznik. Szkoła 

podstawowa. Klasa 6 

 

 

Technika 4-6. Część techniczna 

1. Podręcznik dla szkoły 

podstawowej, Urszula Białka, 

Technika 4-6. Część 
komunikacyjna. Podręcznik dla 

szkoły podstawowej 

 

 

 Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

Pearson Central Europe Sp. z 

o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

WSiP 

 

 

 

Wydawnictwo Pedagogiczne 

OPERON Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

907/3/2019 

 

 

 

 

 

877/3/2019 

 

 

 

840/3/2019 

 

 

 

 

 

875/3/2019 

 

 

 

844/2/2019 

 

 

 

 

 

890/2/2019 

 

 

 

901/2/2017, 

901/1/2017 
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INFORMATYKA 
 
 
 
 
 

PLASTYKA 
 
 
 
 

MUZYKA 
 
 
 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

 
 

RELIGIA 
 
 

WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE 

SPS/13-inf./VIII17 

 

 

 

 

 

SPS/4-plast./VIII17 

 

 

 

 

 

SPS/2-muz./VIII17 

 

 
 

SPS/15-wf./VIII17 

 

 

 

Az-2h-04/10 
 

 

 

SPS/17-wdż/VIII17 
 

Lubię to! Podręcznik do 

informatyki dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej, Michał 

Kęska 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

 

Nie wybrał podręcznika 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 847/3/2018 
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VII 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK POLSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 
 

MATEMATYKA 
 
 
 
 
 
 
 
 

HISTORIA   
 
 
 
 
 
 

GEOGRAFIA 
 
 
 

BIOLOGIA 
 
 
 

SPS/1-j.pol./VIII17 

 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/3-j.ang./VIII17 

 

 

 
 

SPS/12-mat./VIII17 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SPS/5-hist./VIII17 
 

 

 

 

 

 
SPS/8-geogr./VIII17 
 

 
 

SPS/9-biol./VIII17 

 

 

 
 

NOWE Słowa na start! 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej-Joanna 

Kościerzyńska, Małgorzata 

Chmiel, Maciej Szulc, 

Agnieszka Gorzałczyńska-Mróz 

 

 

English Class A2+, Bob 

Hastings, Stuart McKinlay, Arek 

Tkacz 

 

 

Matematyka z kluczem. 

Podręcznik dla klasy 7 szkoły 

podstawowej, Karolina Wej, 

Wojciech Babiański, Ewa 

Szmytkiewicz, Jerzy Janowicz, 

Marcin Braun 

 

 

 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do 

historii dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej, Jarosław 

Kłaczkow, Anna Łaszkiewicz, 

Stanisław Roszak 

 

 

 

Geografia. Podręcznik. Szkoła 

podstawowa. Klasa 7 

 

Puls życia. Podręcznik do 

biologii dla klasy 7 szkoły 

podstawowej, Małgorzata 

Jefimow 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pearson Central Europe Sp. z 

o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

WSiP 

 

 

 Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

907/4/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

840/4/2017 

 

 

 

 

875/4/2017 

 

 

 

 

 

 

 

877/4/2017 

 

 

 

 

 

 

 

890/3/2017 

 

 

844/4/2017 

 

 

 

816/1/2017 
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CHEMIA 
 
 
 
 

FIZYKA 
 
 
 
 
 
 

TECHNIKA 
 
 
 
 
 
 

INFORMATYKA 
 
 
 

PLASTYKA 
 
 
 
 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

 
MUZYKA 

 
WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE 

 
 

RELIGIA 

SPS/10-chem./VIII17 

 

 
 

 

SPS/11-fiz./VIII17 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/14-tech./VIII17 
 

 

 

 

 
SPS/13-inf./VIII17 
 

 

 
SPS/15-wf./VIII17 

 

 
 

 

 

SPS/2-muz./VIII17 

 
 

SPS/4-plast./VIII17 

 
SPS/17-wdż/VIII17 
 

 

 

Az-2h-04/10 

Chemia Nowej Ery. Podręcznik 

do chemii dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej 

 

 

Świat fizyki. Podręcznik. Szkoła 

podstawowa. Klasa 7, Barbara 

Sagnowska, Maria Rozenbajgier, 

Ryszard Rozenbajgier, Danuta 

Szot-Gawlik, Małgorzata 

Godlewska 

 

Technika 4-6. Część techniczna 

1. Podręcznik dla szkoły 

podstawowej, Urszula Białka, 

Jerzy Chrabąszcz 

 

 

Lubię to! Podręcznik do 

informatyki dla klasy 7 szkoły 

podstawowej, Grażyna Koba 

 

Do dzieła! Podręcznik do 

plastyki dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej, Marta 

Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

 

 

 

 

 

Wydawnictwo Pedagogiczne 

OPERON Sp. z o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

785/1/2017 

 

 

 

 

 

901/2/2017 

 

 

 

 

847/4/2017 

 

 

 

903/4/2017 
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VIII 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK POLSKI 
 
 
 
 
 
 
 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 
 

MATEMATYKA 
 
 
 
 

HISTORIA   
 
 
 
 
 

GEOGRAFIA 
 
 
 

BIOLOGIA 
 
 
 
 

CHEMIA 
 
 
 
 
 

SPS/1-j.pol./VIII17 

 

 

 

 

 

 

 
SPS/3-j.ang./VIII17 

 

 

 
SPS/12-mat./VIII17 
 

 

 

 

 
SPS/5-hist./VIII17 
 

 

 

 
SPS/8-geogr./VIII17 
 

 
 

 

SPS/9-biol./VIII17 
 

 
 

 

SPS/10-chem./VIII17 

 

 

 

 

 
 

NOWE Słowa na start! 

Podręcznik do języka polskiego 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

 

 

 

English Class B1, Carolyn 

Barraclough, Suzanne Gaynor, 

Arek Tkacz 

 

 

Matematyka z kluczem. 

Podręcznik dla klasy 8 szkoły 

podstawowej 

 

 

Wczoraj i dziś. Podręcznik do 

historii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

 

 

Geografia. Podręcznik. Szkoła 

podstawowa. Klasa 8 

 

 

Puls życia. Podręcznik do 

biologii dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

 

 

 

Chemia Nowej Ery. 

Podręcznik do chemii dla 

klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

Pearson Central Europe Sp. z 

o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

WSiP 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

907/5/2018 

 

 

 

 

 

 

840/5/2017 

 

 

 

 

 

875/5/2018 

 

 

 

877/5/2018 

 

 

 

 

 

890/4/2018 

 

 

844/3/2018 

 

 

 

 

 

 

785/2/2018 
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FIZYKA 
 
 

TECHNIKA 
 
 
 
 
 

INFORMATYKA 
 
 
 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

 
 

WIEDZA O 
SPOŁECZEŃSTWIE 

 
 

EDUKACJA DLA 
BEZPIECZEŃSTWA 

 
 
 
 

WYCHOWANIE DO 
ŻYCIA W RODZINIE 

 
 

RELIGIA 

SPS/11-fiz./VIII17 

 

 
SPS/14-tech./VIII17 
 

 

 

 

 
SPS/13-inf./VIII17 
 

 
 

SPS/15-wf./VIII17 

 

 

 

 

SPS/6-wos/VIII17 
 

 

 

SPS/16-edu.bez./VIII17 

 

 

 

 

 

SPS/17-wdż/VIII17 
 

 

 

Az-2h-04/10 

 

Świat fizyki. Podręcznik. Szkoła 

podstawowa. Klasa 8 

 

Technika 4-6. Część techniczna 

2. Podręcznik dla szkoły 

podstawowej 

 

 

Lubię to! Podręcznik do 

informatyki dla klasy 8 szkoły 

podstawowej 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

Żyję i działam bezpiecznie. 

Podręcznik do edukacji dla 

bezpieczeństwa dla szkoły 

podstawowej 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

 

 

 

Nie wybrano podręcznika 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

 

Wydawnictwo Pedagogiczne 

OPERON Sp. z o.o. 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowa Era Spółka z o.o. 

 

821/2/2018 

 

 

 

901/3/2018 

 

 

 

 

847/5/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

846/2017 

 

 


